
LÍDER MUNDIAL 83.44 FAJDEK Pawel POL Ostrava (CZE) 27 JUN 2017

RECORD DEL MEETING 80.85 PARS Krisztian HUN Madrid (ESP) 7 JUL 2012

Pto. Dor. Nombre
Cod.
Pais

Fecha Nac. 1 2 3 4 5 6 Result.

1 10 FAJDEK Pawel POL 4 JUN 1989 X 70.90 80.62 X 79.23 80.82 80.82

2 9 BAREISHA Pavel BLR 16 FEB 1991 73.32 77.16 77.42 77.13 77.52 75.25 77.52

3 8 LOMNICKY Marcel SVK 6 JUL 1987 72.24 74.90 74.95 74.40 75.63 74.66 75.63

4 4 MILLER Nick GBR 1 MAY 1993 75.11 X X 71.09 75.59 X 75.59

5 3 LINGUA Marco ITA 4 JUN 1978 X X 73.91 75.23 X X 75.23

6 6 MARGHIEV Sergey MDA 6 NOV 1992 74.83 74.16 73.68 73.43 72.13 74.51 74.83

7 7 ANASTASAKIS Michail GRE 3 DIC 1994 72.88 73.78 73.84 73.32 69.25 X 73.84

8 2 DEL REAL Diego Alan MEX 6 MAR 1994 73.58 X 72.36 71.54 68.40 X 73.58

9 5 KALAMOYETS Siarhei BLR 11 AGO 1989 71.23 69.31 70.54 71.23

10 1 MARTIN Pedro Jose ESP 12 AGO 1992 68.72 X 69.30 69.30

Orden de Salida
Inicial
Final

1
1
2

2
2
7

3
3
3

4
4
6

5
5
8

6
6
4

7
7
9

8
8
10

9
9

10
10

Leyenda:
Cod. Código Dor. Dorsal Pto. Puesto X Nulo

35º MEETING MADRID 2017
C.D.M. Moratalaz
Madrid/ESP, 14 Julio 2017

Martillo Hombres
Men's Hammer Throw

Final
Final

VIE 
14 JUL 2017
20:40   

Resultados
Results

ATM05405450000001_C73S ESP 1.0 Listado creado VIE 14 JUL 2017 22:01     Página 1/1



LÍDER MUNDIAL 21.77 BOWIE Tori USA Eugene (USA) 27 MAY 2017

RECORD DEL MEETING 22.45 MALCHUGINA Galina RUS Madrid (ESP) 3 JUN 1993

Viento: +0.2 m/s

Pto. Dor. Nombre
Cod.
Pais

Fecha Nac. Calle
Tiempo

Reacción
Result.

1 5 BAZOLO Lorene Dorcas POR 4 MAY 1983 5 23.08 MMT

2 4 SANCHEZ Mariely DOM 30 DIC 1988 4 23.22 MMT

3 1 ONUORA Anyika GBR 28 OCT 1984 1 23.28 MMT

4 6 GARCIA Estela ESP 20 MAR 1989 6 23.28

5 7 JIMENEZ Isidora CHI 10 AGO 1993 7 23.33 MMT

6 3 FURUNDARENA Alazne ESP 19 SEP 1989 3 24.09 MMT

7 2 MOLINA Sonia ESP 14 JUL 1993 2 24.12 MMT

8 8 DIEZ Andrea ESP 22 NOV 1988 8 24.42 MMT

Leyenda:
Cod. Código Dor. Dorsal MMT Mejor Marca Temporada Pto. Puesto

35º MEETING MADRID 2017
C.D.M. Moratalaz
Madrid/ESP, 14 Julio 2017

200m Mujeres
Women's 200m

Final
Final

VIE 
14 JUL 2017
21:47   

Resultados
Results

ATW00200250000001_C73A ESP 1.0 Listado creado VIE 14 JUL 2017 22:02     Página 1/1



LÍDER MUNDIAL 49.65 FELIX Allyson USA London (GBR) 9 JUL 2017

RECORD DEL MEETING 50.33 MYERS Sandra ESP Madrid (ESP) 6 SEP 1994

Pto. Dor. Nombre
Cod.
Pais

Fecha Nac. Calle
Tiempo

Reacción
Result.

1 5 OKOLO Courtney USA 15 MAR 1994 5 0.374 50.71

2 4 MUIR Carline CAN 1 OCT 1987 4 0.258 51.62 MMT

3 6 BAMGBOSE Margaret NGR 19 OCT 1993 6 51.75

4 3 ONUORA Anyika GBR 28 OCT 1984 3 0.241 51.81 MMT

5 8 AZEVEDO Catia POR 9 MAR 1994 8 51.90 MMT

6 7 BUENO Laura ESP 25 MAY 1993 7 52.64 MMP

7 2 MORENO Elena ESP 7 MAR 1993 2 0.293 53.46

8 1 BOKESA Aauri Lorena ESP 14 DIC 1988 1 0.270 53.89

Leyenda:
Cod. Código Dor. Dorsal MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca Temporada
Pto. Puesto

35º MEETING MADRID 2017
C.D.M. Moratalaz
Madrid/ESP, 14 Julio 2017

400m Mujeres
Women's 400m

Final
Final

VIE 
14 JUL 2017
20:44   

Resultados
Results

ATW00400450000001_C73A ESP 1.0 Listado creado VIE 14 JUL 2017 20:49     Página 1/1



LÍDER MUNDIAL 1:56.61 SEMENYA Caster RSA Doha (QAT) 5 MAY 2017

RECORD DEL MEETING 1:55.55 MUTOLA Maria MOZ Madrid (ESP) 19 JUL 2003

Pto. Dor. Nombre
Cod.
Pais

Fecha Nac. Calle Result.

1 1 ALMANZA Rosmary CUB 13 JUL 1992 1 1:59.11 MMT

2 5 VERSTEGEN Sanne NED 10 NOV 1985 8 1:59.55 MMP

3 4 WILLIAMS Chrishuna USA 31 MAR 1993 2 2:00.03 MMT

4 2 NANYONDO Winnie UGA 23 AGO 1993 7 2:00.22 MMT

5 7 GUERRERO Esther ESP 7 FEB 1990 3 2:00.77 MMP

6 3 ROESLER Laura USA 19 DIC 1991 5 2:01.14

7 10 MANLEY Meghan USA 3 JUN 1993 2 2:03.57 MMP

8 9 ROMERO Natalia ESP 17 NOV 1988 4 2:03.91 MMP

9 13 BONILLA Irene ESP 21 ENE 1993 6 2:06.41 MMP

10 12 RODRIGUEZ Lucia ESP 26 JUL 1998 6 2:08.01

11 11 FRECHILLA Marta ESP 5 DIC 1994 4 2:09.20

6 BAHRAOUI Manal MAR 6 ENE 1994 7 AB

8 KAROL Yuliya BLR 26 JUN 1991 3 AB

14 PEÑA Ruth ESP 6 ABR 1998 8 AB

Tiempos Intermedios: 400m 58.00 14 PEÑA Ruth (ESP)

Leyenda:
AB Abandona Cod. Código Dor. Dorsal MMP Mejor Marca Personal
MMT Mejor Marca Temporada Pto. Puesto

35º MEETING MADRID 2017
C.D.M. Moratalaz
Madrid/ESP, 14 Julio 2017

800m Mujeres
Women's 800m

Final
Final

VIE 
14 JUL 2017
20:30   

Resultados
Results

ATW00800850000001_C73G ESP 1.0 Listado creado VIE 14 JUL 2017 20:51     Página 1/1



LÍDER MUNDIAL 8:45.44 DIRIBA Buze ETH Somerville (USA) 2 JUN 2017

RECORD DEL MEETING 8:37.68 OCHICHI Isabella KEN Madrid (ESP) 17 JUL 2004

Pto. Dor. Nombre
Cod.
Club

Fecha Nac. Orden Result.

1 4 GEBRU Azmera ETH 5 MAY 1992
107

12 8:43.68 LM

2 2 BURKA Gelete ETH 15 FEB 1986
105

8 8:43.68 MMT

3 7 TUEI Sandra KEN 20 ENE 1998
110

7 8:50.18 MMP

4 5 KIPKIRUI Caroline Chepkoech KEN 26 MAY 1994
108

10 8:51.28 MMP

5 8 LOZANO Ana ESP 22 FEB 1991
GU1031

11 8:54.95 MMP

6 3 CHEROTICH Pamela KEN 1 ENE 1986
106

13 9:05.11

7 6 HALL Marielle USA 28 ENE 1992
109

9 9:29.31

8 9 GARCIA Elena ESP 19 JUN 1986
M2385

6 9:35.41 MMT

9 13 FERNANDEZ Maria Pia URU 1 ABR 1995
111

2 9:38.43

10 12 CAMPO Lidia ESP 26 MAR 1991
BU2797

5 9:50.40

1 VIÑARAS Clara ESP 8 SEP 1993
M2197

1 AB

14 WAFULA Lydia KEN 15 FEB 1988
112

14 AB

11 ORTIZ Miriam ESP 9 SEP 1984
CT11847

4 NP

10 ROBLES Carolina ESP 4 DIC 1991
SE5385

3 NP

Tiempos Intermedios: 1000m 2:57.66 14 WAFULA Lydia (KEN)

2000m 5:51.80 1 VIÑARAS Clara (ESP)

Leyenda:
AB Abandona Cod. Código Dor. Dorsal LM Mejor Marca Mundial del Año
MMP Mejor Marca Personal MMT Mejor Marca Temporada NP No Presentado Pto. Puesto

35º MEETING MADRID 2017
C.D.M. Moratalaz
Madrid/ESP, 14 Julio 2017

3000m Mujeres
Women's 3000m

Final
Final

VIE 
14 JUL 2017
21:05   

Resultados
Results

ATW03003050000001_C73G ESP 1.0 Listado creado LUN 17 JUL 2017 11:21     Página 1/1

 CORREGIDO 



LÍDER MUNDIAL 52.64 MUHAMMAD Dalilah USA Sacramento (USA) 25 JUN 2017

RECORD DEL MEETING 53.67 GLOVER Sandra USA Madrid (ESP) 17 JUL 2004

Pto. Dor. Nombre
Cod.
Pais

Fecha Nac. Calle
Tiempo

Reacción
Result.

1 WATSON Sage CAN 20 JUN 1994 5 54.59

2 TATE Cassandra USA 27 ABR 1990 4 0.225 54.80

3 MCKNIGHT Sparkle TTO 21 DIC 1991 3 0.205 55.87

4 LINKIEWICZ Joanna POL 2 MAY 1990 6 56.90

5 BARBOSA Vera POR 13 ENE 1989 7 57.13

6 FERNANDEZ Paulette Natacha ESP 6 JUN 1994 8 1:00.11

7 BERGARA Larraitz ESP 2 JUN 1990 2 0.193 1:00.82

Leyenda:
Cod. Código Dor. Dorsal Pto. Puesto

35º MEETING MADRID 2017
C.D.M. Moratalaz
Madrid/ESP, 14 Julio 2017

400m Vallas Mujeres
Women's 400m Hurdles

Final
Final

VIE 
14 JUL 2017
20:20   

Resultados
Results

ATW04404450000001_C73A ESP 1.0 Listado creado VIE 14 JUL 2017 20:23     Página 1/1



RECORD DEL MEETING 2.06 VLASIC Blanka CRO Madrid (ESP) 5 JUL 2008

Pto. Dor. Nombre
Cod.
Pais

Fecha Nac.
1.70

1.94

1.75

1.96

1.80

1.98

1.83 1.86 1.89 1.92
Result.

1 5 MCPHERSON Inika USA 29 SEP 1986 -

O

-

XXO

-

XXX

O O O O 1.96 =MMP

2 8 BEITIA Ruth ESP 1 ABR 1979 -

XO

-

XXX

- O O XO O 1.94 MMT

3 7 OKUNEVA Oksana UKR 14 MAR 1990 -

XXX

O O O O XO XXO 1.92

4 2 SIMIC Ana CRO 5 MAY 1990 - - O O O O XXX 1.89

5 4 TREASURE Alyxandria CAN 15 MAY 1992 - - - O O XXX 1.86

6 6 PATTERSON Elizabeth USA 9 JUN 1988 - O O O XXO XXX 1.86

7 1 FERRANDO Cristina ESP 12 ENE 1992 O O XXX 1.75

3 SPENCER Levern LCA 23 JUN 1984 NP

Leyenda:
- Pasa =MMP Iguala Mejor Marca Personal Cod. Código Dor. Dorsal
MMT Mejor Marca Temporada NP No Presentado O Superado Pto. Puesto
X Nulo

35º MEETING MADRID 2017
C.D.M. Moratalaz
Madrid/ESP, 14 Julio 2017

Altura Mujeres
Women's High Jump

Final
Final

VIE 
14 JUL 2017
20:05   

Resultados
Results

ATW07107150000001_C73M ESP 1.0 Listado creado VIE 14 JUL 2017 21:25     Página 1/1



LÍDER MUNDIAL 4.85 STEFANIDI Ekaterini GRE Roma (ITA) 8 JUN 2017

RECORD DEL MEETING 4.95 ISINBAYEVA Yelena RUS Madrid (ESP) 16 JUL 2005

Pto. Dor. Nombre
Cod.
Pais

Fecha Nac.
3.83

4.73

4.03 4.23 4.38 4.48 4.53 4.58
Result.

1 7 MULLINA Olga ANA 1 AGO 1992 -

XXX

- O O O O O 4.58

2 6 PEINADO Rosbeilys VEN 26 NOV 1997 - - O O XO O XXX 4.53

3 4 ZHUK Iryna BLR 26 ENE 1993 - - XO XXO XO O XXX 4.53

4 5 MALACOVA Romana CZE 15 MAY 1987 - - XO O O XXX 4.48

5 3 SAXER Mary USA 21 JUN 1987 - - - XXO XXX 4.38

6 2 ONOFRE Marta POR 26 ENE 1991 - O XXX 4.03

1 THORSTEINSDOTTIR Hulda ISL 12 JUN 1991 XXX SM

Leyenda:
- Pasa Cod. Código Dor. Dorsal O Superado
Pto. Puesto SM Sin Marca X Nulo

35º MEETING MADRID 2017
C.D.M. Moratalaz
Madrid/ESP, 14 Julio 2017

Pértiga Mujeres
Women's Pole Vault

Final
Final

VIE 
14 JUL 2017
19:45   

Resultados
Results

ATW07207250000001_C73M ESP 1.0 Listado creado VIE 14 JUL 2017 21:13     Página 1/1



LÍDER MUNDIAL 14.96 ROJAS Yulimar VEN Andujar (ESP) 2 JUN 2017

RECORD DEL MEETING 15.08 LASOVSKAYA Inna RUS Madrid (ESP) 12 JUN 1996

Pto. Dor. Nombre
Cod.
Pais

Fecha Nac. 1 2 3 4 5 6
Result.
Viento

1 9 IBARGUEN Caterina COL 12 FEB 1984 13.68
+0.4

14.03
+0.5

14.27
+0.4

14.30
+0.1

14.36
-0.3

14.49
0.0

14.49
0.0

2 7 RICKETTS Shanieka JAM 2 FEB 1992 13.96
+0.3

14.15
+0.4

14.07
+0.4

14.22
+0.1

13.96
-0.3

14.38
+0.5

14.38
+0.5

MMT

3 8 MAMONA Patricia POR 21 NOV 1988 14.09
+0.4

X 14.13
+0.4

13.92
0.0

13.89
0.0

13.92
-0.7

14.13
+0.4

4 1 COSTA Susana POR 22 SEP 1984 14.09
0.0

X 13.86
+1.1

13.85
+0.4

14.00
-0.1

13.46
-1.4

14.09
0.0

MMT

5 3 JAGACIAK Anna POL 10 FEB 1990 13.94
+0.3

13.75
+0.1

13.76
+0.5

X 13.35
-0.2

13.32
-0.7

13.94
+0.3

MMT

6 6 ZALDIVAR Liuba M. CUB 5 ABR 1993 X 13.36
0.0

13.74
+0.1

13.27
+0.2

X 13.60
-0.7

13.74
+0.1

7 2 SARRAPIO Patricia ESP 16 NOV 1982 13.67
+0.7

13.66
+0.1

X X X X 13.67
+0.7

=MMT

8 5 EKE Nadia GHA 11 ENE 1993 X 13.58
+0.2

X 13.26
+0.6

13.44
+0.1

13.50
+0.1

13.58
+0.2

9 4 TIMA Ana Jose DOM 10 OCT 1989 13.18
+0.3

13.40
+0.1

13.43
+0.5

13.43
+0.5

Orden de Salida
Inicial
Final

1
1
5

2
2
2

3
3
6

4
4
3

5
5
1

6
6
8

7
7
7

8
8
9

9
9

Leyenda:
=MMT Iguala Mejor Marca TemporadaCod. Código Dor. Dorsal MMT Mejor Marca Temporada
Pto. Puesto X Nulo

35º MEETING MADRID 2017
C.D.M. Moratalaz
Madrid/ESP, 14 Julio 2017

Triple Mujeres
Women's Triple Jump

Final
Final

VIE 
14 JUL 2017
20:30   

Resultados
Results

ATW06206250000001_C73P ESP 1.0 Listado creado VIE 14 JUL 2017 22:14     Página 1/1



LÍDER MUNDIAL 70.23 PERKOVIC Sandra CRO Split (CRO) 25 FEB 2017

RECORD DEL MEETING 64.72 BARRIOS Yarelis CUB Madrid (ESP) 2 JUL 2010

Pto. Dor. Nombre
Cod.
Pais

Fecha Nac. 1 2 3 4 5 6 Result.

1 6 DE MORAIS Andressa BRA 21 DIC 1990 X 57.56 52.41 59.21 58.63 56.84 59.21

2 4 ASHLEY Whitney USA 18 FEB 1989 58.57 X 58.13 58.63 X X 58.63

3 5 SEMENOVA Nataliya UKR 7 JUL 1982 X X 53.22 X 58.32 55.32 58.32

4 3 ASENJO Sabina ESP 3 AGO 1986 52.95 51.91 53.93 53.89 54.70 54.54 54.70

5 2 GALLARDO Karen CHI 6 MAR 1984 X 52.81 50.92 X 50.94 51.63 52.81

6 1 ALARCON Andrea ESP 3 DIC 1994 X X 47.64 X X 47.65 47.65

Orden de Salida
Inicial
Final

1
1
1

2
2
2

3
3
5

4
4
3

5
5
6

6
6
4

Leyenda:
Cod. Código Dor. Dorsal Pto. Puesto X Nulo

35º MEETING MADRID 2017
C.D.M. Moratalaz
Madrid/ESP, 14 Julio 2017

Disco Mujeres
Women's Discus Throw

Final
Final

VIE 
14 JUL 2017
19:05   

Resultados
Results
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